
曜日

ごてんばコシヒカリごはん

しそ昆布ふりかけ ※ ※ しそ昆布ふりかけで使用している昆布、青のりは、えび・カニの生息域で採取しています。

ぎゅうにゅう
鶏肉の天ぷら ※ 鶏肉の天ぷらの製造工場では、えびを含む製品を製造しています。

ほうれん草とちくわのソテー ※ ちくわは、えびを使用する工場で製造しています。

月 きのこたっぷり卵スープ
ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう
いわしのうめ煮 ※ いわしのうめ煮は、りんごを扱う工場で製造しています。

切り干し大根のいため煮 ※ ※ 切り干し大根の原料は、えび・カニの生息する海域で採取しています。

豚汁
火 福豆

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう
おでん ※ ※ さつま揚げの魚肉には、えび・カニを食べている魚を使用しています。

肉みそ
キャベツのごま昆布和え

木 デコポン ※ 同一製造ラインでりんごを使用した別製品を製造しています。

マーガリン入りねじりパン ※ マーガリン入りねじりパンは、りんごを使用する工場で製造しています。

ぎゅうにゅう

ソース焼きそば ※ ※ ○
★焼きそばソース・ウスターソースにりんごが含まれていますが、加熱してあります。
青のりは、えび・カニを扱う工場で製造しています。

ワンタンスープ
フルーツのゼリー和え

金
ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう
かに玉 ○ ○ ★りんごは、加熱してあります。

カクテキキムチ ○ ★キムチのもとにりんごが含まれていますが、加熱してあります。

水餃子のスープ ○ ※ 水餃子製造工場では、えび・カニを含む製品を製造しています。

月 青りんごゼリー ○ ★りんごは、原材料の時点では加熱してあります。

平うどん △ ※ 平うどんは、えびを使用する工場で製造しています。

カレー南蛮汁
ぎゅうにゅう
わかさぎのフリッター ※ ※ わかさぎのフリッターで使用しているあおさは、えび・カニが混ざる漁法で採取しています。

ピリカラいため
火 ガトーショコラ

黒糖入り食パン ※ 黒糖入り食パンは、りんごを使用する工場で製造しています。

ぎゅうにゅう
チキンのトマトクリーム煮

アーモンド入りサラダ
手作りアップルパイ ○ ★りんごは、加熱してあります。

水
さくらごはん
ぎゅうにゅう
かつおフライ
ソース ○ ★りんごは、加熱してあります。

水掛菜とコーンの和え物

なめこと大根のみそ汁
金 抹茶クリーム大福 ※ 抹茶クリーム大福は、りんごを使用する工場で製造しています。

ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう
チンジャオロースー
ポークパオズ ※ ※ ポークパオズの製造ラインでは、えび・カニを使用した製品も製造しています。

わかめと豆腐のスープ
月 桃の杏仁豆腐 ○ ★りんごは、加熱してあります。
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ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう
さわらの醤油こうじ漬け焼き

カリコリ漬け
かきたま汁 ※ ※ かまぼこは、えび・カニを使用する工場で製造しています。

火 いちごクレープ
食パン ※ 食パンは、りんごを使用する工場で製造しています。

黒豆きなこクリーム
ぎゅうにゅう
ハムカツ ※ ※ ハムカツは、えび・りんごを使用する工場で製造しています。

キャベツのソテー
水 チキンスープ

ごてんばコシヒカリごはん

野菜ふりかけ
ぎゅうにゅう
まぐろのかりんとがらめ ※ ※ ピーナッツの製造工場では、えび・カニを使用した製品を製造しています。

白菜のごま酢和え
木 芋の子汁

丸型スライスパン ※ 丸型スライスパンは、りんごを使用する工場で製造しています。

鶏肉のBBQソース ○ ★BBQソースにりんごが含まれていますが、加熱してあります。

ぎゅうにゅう
ジャーマンポテト
スコッチブロス

金 コーヒーゼリー
ごてんばコシヒカリごはん

ぎゅうにゅう
静岡県産さばの竜田揚げ

もやしのおかか和え
野菜のみそ汁

月 静岡県産ポンカン ※ 同一製造ラインでりんごを使用した別製品を製造しています。

ごてんばコシヒカリごはん

ポークカレー ○ ★りんごは、加熱してあります。

ぎゅうにゅう
コーンサラダ ○ ★ドレッシングにりんごが含まれており、加熱していません。

ソフトクリームヨーグルト

水
黒米ごはん
ぎゅうにゅう
豆腐ハンバーグ
海藻サラダ ○ ★ドレッシングにりんごが含まれていますが、加熱してあります。

ミネストローネ風おざく

木 みかんゼリー ※ 同一製造ラインでりんごを使用した別製品を製造しています。

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場でそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場でアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。
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不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。 よろしくお願いします。

ＴＥＬ：０５５０－８２－６１８２


